1106, abril, 16

Ramon i Dispòdia, esposos, empenyoren a Sant Daniel una terra situada a Vilafreser, per una mitgera de blat o ordi.

ASD núm. 18, perg. orig., 110 x 235 mm. Còpia: Llibre 11, f. 280.

Sit notum in Dei nomine cunctis presentibus atque futuris quoniam ego Raemundus et uxor mea Desposia impignoratores sumus a Sancto Danielis et a cucusores¹ illorum. Per presentem scripturam mittimus uobis in pignus aliquid ex nostro alodio franca ipso campo que uocant ad ipsos Kasals cum ipso quarto ad ipsa festa Sancti Michaelis prima adueniente. Et est ipsum alodium in comitatu Ierundense, in termirio de Sancti Saturnini situs Uilafredario et afrontat ipsa terra de oriente in terra de Raimundi Ellemar, de meridie in ipsa uia, de occiduo in agual qui ibi discurrit per tempus pluuiarum, et de circi in terra Sancti Saturnini. Quantum infra istas .nn. afrontaciones includunt mittimus uohis in pignus sine uestro ingando(sic) propter prestitum quod no his fecistis de uestro hlad, sestarium de ordii uel forment. Si quis presens scripturam irrumpere temptauerit, nil penitus proficiat, set pro sola presumptione in duplum uohis componat et demum hec condito(sic) firma permaneat omnique tempore.

Acta ista scriptura impignoratione .XVI. kalendas mai anno .XLVI. regnante Philipi regis.

Sig+num Reimundi et Desposia, qui istam scripturam impignorationis feci et firmaui et testes firmare rogauì. Sig+num Raimun Guifret. Sig+num Guila. Sig+num Ermesens".

(s. *man.*) Petrus qui ista scriptura impignoratione scripsit et suhscipsit, die et anno quo supra.

l. La còpia llegeix *cucusossos*.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 91-92